
OBJEDNÁVKA č. QBJ/210476

II
Í1EP0P81D0JNC

Č j MPPH 62517/2021

Datum: 10.06.2021

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl m. Prahy

Autobusy VKJ s. r. o. 
Molákovs 581/2S 
Praha S-Karfin 
186 00 Praha 86

Korunní 98 
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: C200Q64581
Číslo úctu: 620023-5157998/6000 

i PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Tel:

Objednáváme u Vás na základe, SMUgm 8/03210:

Autobusová přeprava na LDR 2021

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH
cena za 1 km jízdy autobusem „A" 1.00 km 26,90 Kč
cena za 30 minut čekací doby autobusu ,K 1.00 půlhodina 145,00 Kč

Harmonogram jizd vč. kontaktů k jednotlivým běhům - viz příloha (1/1) - čas přistaveni je uveden vždy 1 hodinu 
před plánovaným odjezdem

Požadovaný typ autobusu; „A" - 2x

Á

Cena bude stanovena na zákl2dé skutečně poskytnutého předmětu plnění, které bude fakturováno jble č. 111. ood 4.

Cena je stanovena jako předpokládaná maximální zs kompletní přepravu na LDR

Celková cena bez DPH. 
Celková cena vč. DPH:

60 000.00 Kč 
72 600,00 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m Prahy není plátcem DPH.

UV případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem/'

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. m: 
N. s.:

MPPH-S 54471/2021 
107

...v ' í-Vsš*.* •.iZuťi -V. *:;. i • •••

v? A-. -jXrhť.i? r i-.- <; tx -it -• •: : :?r-V > -t-S- s Z-.rV. v:-Z f. ?.V:; ?>-K:

5290173704884838385931



LDR 2021

datum a čas přistavení od do počet osob
3. 7. 2021 v 11.30 hod

I běh........ —............... ...............

Kundraíka 19, Praha 8T . Školicí a výcvikové
prostor před učebnami j zařízeni Nový Dvůr - 

tJív, vzděláváni Poustky, Žihle

100

17. 7. 2021 v 8,30 hod Školicí a výcvikové ! Kundraíka 19, Praha 8,
zařízeni Nový Dvůr - \ prostor před učebnami

: /. běh ' Pouštím. Žihle i Útv. vzdělávání

100

17. 7. 2021 v 12,30 hod Kundraíka 19, Praha 8, Školicí a výcvikové 100

II. běh
prostor před učebnami 

Útv. vzděláváni
zařízeni Nový Dvůr ~ 

Poustky, Žihle
31.7 2021 v 5,30 hod Školicí a výcvikové Kundraíka 19, Praha 8, 100

II běh
zařízení Nový Dvůr - 

Poustky-, Žihle
prostor před učebnami { 

l Útv. vzdělávám

31.7 2021 v 12,30 hod Kundraíka 19, Praha 8. Školicí a výcvikové 80

III běh
prostor před učebnami 

Úh\ vzdělávání
zařízení Nový Dvůr - 

Poustky, Žihle
Id. 8. 2021 v 8,30 hod Školicí a výcvikové Kundraíka 19, Praha 8. 80

III běh
zařízeni Nový Dvůr - 

Poustk\\. Žihle
prostor před učebnami 

Útv. vzdělávání

i

.


